
OBSAH

TEČNA
Místo objetí 9
Tělo má hranice 10
Bydlím se smrtí 11
Kolik váží duše ? 12
Bůh dnes není aktuální 13
Nešťastná svoboda 14
Vzpomínej 15
Každý na dně svojí misky 16
Slunce šláplo na záclonu 17
Možná naj deme dům 18
Bojím se smrti ? 19
Úhel pohledu 20

CO BUDE
Někdy se ve vteřině 25
Nával potu bije na poplach 26
Mitochondrie mají něco za lubem 27
Rakovina je tvrdá diktatura 28
Za děravými dveřmi chlopní 29
Když srdce 30
Nevinnou chybou množení 31
Kapka platiny v misce s buňkami rakoviny 32 
Krvinky nečekají na start 33
Byl krok od objevu světa 34



Nedostatek času, klová a žaluje 35
Knihovna, katedrála 36
Orgasmus vědy 37
Chtělo by to trochu chytrosti 38
Na symposiu o smrti 39
Kdo se dotknul těhotné ženy s rakovinou 40 
Malé dítě klopýtá 41
Zem je plesnivá 42
Dívka už smrt políbila na tváře 43
Hra na důvěru 44
Mraky jsou dopisy bez adresy 45
Až smuteční hosté odejdou z kostela 46

JENŽE
Chtěl pohladit dívku po vlasech 51
Už na začátku cesty 52
Chtěla bych dítě 53
Jenže 54
Tunel jako had 55
Až se jediná molekula spermie homeopata 56 
Rekordy sexu 57
Pavlovův pes slintal i bez masa 58
Náhradní matka 59
Nebude to bolet 60
Všichni tlačí 61
Rozkročená 62
Porod, monitor srdce 63



Když rodička netlačí 64
Kde jsi byla, Artemido 65

CESTA DO ÚDOLÍ
Vidíš ty hory v dálce 69
É pericoloso sporgersi dalle finestre 70
Penzisti mají 71
Ranní mlha na poli 72
Staří na smrt myslí tence 73
Všechny krásné ženy 74
Nakonec vidím, co nechci slyšet 75
Starý pes vrtí ocasem • 76

VÝLET
V rodině jsme měli leukémii 81
Ještě včera jsem byl nedotknutelný 82
Ráno se zlomilo > 83
Lidé ve víře v dobro čekají 84
Ztrácí lásku doktore 85
Nejhorší je cesta 86
Mám v těle horkou hvězdu 87
Proton bez příčiny 88
Koma se mnou leží v posteli 89
Hrdinové umírají mladí 90
Vším, co mám к disposici 91
Těžce nemocný je jedovatý 92
Nemá co nabídnout, nepekl 93



N a  v iz itk u  napíše 94

V šechno m ě bo lí 95

Ř ádová sestra 96

Sestry  o tv íra jí o k n a  n eb o ž tík ů m 97

L oď  poste le 98

N em ám e jich  víc 99

J A K  SE  M Á Š  ?

T ic h o  bych si p řá l 103

V zpom ínka  bo lí 104

Jak  se m áš hochu? 105

M am i 106

D ívám  se d o  zrcadla 107


